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Onderwerpen Sterftequotiënt Levenden Overledenen Levensverwachting 
Geslacht leeftijd Periode per 100 000 jaar

0 1901-1905 0,11416 100000 11416 49,35

0,5 1901-1905 0,07599 88584 6732 55,17

1,5 1901-1905 0,02442 81853 1999 58,67

2,5 1901-1905 0,01183 79854 945 59,13

3,5 1901-1905 0,00826 78910 652 58,83

4,5 1901-1905 0,00593 78258 464 58,31

5,5 1901-1905 0,00458 77794 356 57,66

6,5 1901-1905 0,00405 77438 313 56,92

7,5 1901-1905 0,00315 77124 243 56,15

8,5 1901-1905 0,00281 76881 216 55,33

9,5 1901-1905 0,00245 76665 188 54,48

10,5 1901-1905 0,00226 76477 173 53,61

11,5 1901-1905 0,00213 76304 163 52,73

12,5 1901-1905 0,00218 76141 166 51,85

13,5 1901-1905 0,00236 75975 179 50,96

14,5 1901-1905 0,00253 75795 192 50,08

15,5 1901-1905 0,00297 75604 225 49,2

16,5 1901-1905 0,00339 75379 256 48,35

17,5 1901-1905 0,00405 75123 304 47,51

18,5 1901-1905 0,0047 74819 351 46,7

19,5 1901-1905 0,00532 74467 396 45,92

20,5 1901-1905 0,00533 74071 395 45,16

21,5 1901-1905 0,00535 73677 394 44,4

22,5 1901-1905 0,00536 73282 393 43,64

23,5 1901-1905 0,00537 72889 392 42,87

24,5 1901-1905 0,0052 72498 377 42,1

25,5 1901-1905 0,00494 72121 356 41,32

26,5 1901-1905 0,00496 71765 356 40,52

27,5 1901-1905 0,00485 71408 346 39,72

28,5 1901-1905 0,00504 71062 358 38,91

29,5 1901-1905 0,00497 70704 351 38,11

30,5 1901-1905 0,00491 70353 346 37,29

31,5 1901-1905 0,0047 70008 329 36,47

32,5 1901-1905 0,00517 69679 360 35,64

33,5 1901-1905 0,00526 69319 365 34,83

34,5 1901-1905 0,00531 68954 366 34,01

35,5 1901-1905 0,00564 68588 387 33,19

36,5 1901-1905 0,0059 68201 403 32,37

37,5 1901-1905 0,00619 67798 420 31,56

38,5 1901-1905 0,00643 67378 433 30,76

39,5 1901-1905 0,00659 66945 441 29,95

40,5 1901-1905 0,00712 66504 474 29,15

41,5 1901-1905 0,00733 66031 484 28,35

42,5 1901-1905 0,00821 65546 538 27,56

43,5 1901-1905 0,00839 65008 546 26,78

44,5 1901-1905 0,00896 64463 577 26

45,5 1901-1905 0,00941 63885 601 25,23

46,5 1901-1905 0,00977 63284 618 24,47

47,5 1901-1905 0,01099 62666 689 23,71

48,5 1901-1905 0,01084 61977 672 22,96

49,5 1901-1905 0,01146 61305 703 22,21

50,5 1901-1905 0,01229 60602 745 21,46

Historische overlevingstafels naar leeftijd en geslacht

absoluut

Mannen



51,5 1901-1905 0,01331 59858 796 20,72

52,5 1901-1905 0,01368 59061 808 20

53,5 1901-1905 0,01559 58253 908 19,27

54,5 1901-1905 0,01629 57345 934 18,56

55,5 1901-1905 0,01717 56411 969 17,86

56,5 1901-1905 0,01912 55443 1060 17,17

57,5 1901-1905 0,01993 54382 1084 16,49

58,5 1901-1905 0,02185 53299 1165 15,82

59,5 1901-1905 0,02295 52134 1197 15,16

60,5 1901-1905 0,02501 50937 1274 14,5

61,5 1901-1905 0,02762 49663 1372 13,86

62,5 1901-1905 0,02933 48292 1416 13,24

63,5 1901-1905 0,03206 46875 1503 12,63

64,5 1901-1905 0,03541 45373 1607 12,03

65,5 1901-1905 0,03854 43766 1687 11,45

66,5 1901-1905 0,04225 42079 1778 10,89

67,5 1901-1905 0,04402 40302 1774 10,35

68,5 1901-1905 0,04951 38527 1907 9,8

69,5 1901-1905 0,05502 36620 2015 9,29

70,5 1901-1905 0,05921 34605 2049 8,8

71,5 1901-1905 0,06337 32556 2063 8,32

72,5 1901-1905 0,06932 30493 2114 7,85

73,5 1901-1905 0,07983 28379 2266 7,4

74,5 1901-1905 0,08365 26114 2185 6,99

75,5 1901-1905 0,09365 23929 2241 6,59

76,5 1901-1905 0,10168 21688 2205 6,22

77,5 1901-1905 0,1075 19483 2094 5,86

78,5 1901-1905 0,1178 17388 2048 5,51

79,5 1901-1905 0,125 15340 1918 5,18

80,5 1901-1905 0,13806 13423 1853 4,85

81,5 1901-1905 0,15032 11569 1739 4,54

82,5 1901-1905 0,16968 9830 1668 4,26

83,5 1901-1905 0,17546 8162 1432 4,03

84,5 1901-1905 0,19242 6730 1295 3,78

85,5 1901-1905 0,2082 5435 1132 3,56

86,5 1901-1905 0,22322 4304 961 3,36

87,5 1901-1905 0,23084 3343 772 3,19

88,5 1901-1905 0,25418 2571 654 2,99

89,5 1901-1905 0,24414 1918 468 2,84

90,5 1901-1905 0,27866 1449 404 2,6

91,5 1901-1905 0,2823 1046 295 2,41

92,5 1901-1905 0,3216 750 241 2,16

93,5 1901-1905 0,3816 509 194 1,94

94,5 1901-1905 0,433 315 136 1,83

95,5 1901-1905 0,3772 178 67 1,85

96,5 1901-1905 0,4474 111 50 1,66

97,5 1901-1905 0,4522 61 28 1,6

98,5 1901-1905 0,406 34 14 1,51

99,5 1901-1905 0,305 20 6 1,2

100,5+ 1901-1905 1 14 14 0,5

0 1901-1905 0,0932 100000 9320 52,21

0,5 1901-1905 0,06676 90680 6054 57,05

1,5 1901-1905 0,02309 84626 1954 60,09

2,5 1901-1905 0,01119 82672 925 60,5

3,5 1901-1905 0,00738 81747 603 60,18

Vrouwen



4,5 1901-1905 0,0055 81144 446 59,62

5,5 1901-1905 0,00465 80698 375 58,95

6,5 1901-1905 0,00367 80322 295 58,22

7,5 1901-1905 0,00311 80028 249 57,43

8,5 1901-1905 0,00286 79779 228 56,61

9,5 1901-1905 0,00248 79551 198 55,77

10,5 1901-1905 0,00255 79353 203 54,91

11,5 1901-1905 0,00228 79150 181 54,05

12,5 1901-1905 0,00248 78970 196 53,17

13,5 1901-1905 0,00281 78774 222 52,3

14,5 1901-1905 0,00304 78552 239 51,45

15,5 1901-1905 0,00358 78313 280 50,61

16,5 1901-1905 0,0038 78033 297 49,79

17,5 1901-1905 0,00361 77736 281 48,97

18,5 1901-1905 0,00374 77455 289 48,15

19,5 1901-1905 0,00383 77166 296 47,33

20,5 1901-1905 0,00424 76870 326 46,51

21,5 1901-1905 0,00421 76544 322 45,7

22,5 1901-1905 0,00421 76222 321 44,9

23,5 1901-1905 0,00433 75901 328 44,08

24,5 1901-1905 0,00458 75572 346 43,27

25,5 1901-1905 0,00461 75226 347 42,47

26,5 1901-1905 0,0052 74879 389 41,66

27,5 1901-1905 0,00477 74490 355 40,88

28,5 1901-1905 0,00502 74135 372 40,07

29,5 1901-1905 0,00526 73763 388 39,27

30,5 1901-1905 0,00542 73375 398 38,48

31,5 1901-1905 0,0055 72977 401 37,68

32,5 1901-1905 0,00575 72576 417 36,89

33,5 1901-1905 0,00586 72158 423 36,1

34,5 1901-1905 0,00604 71736 434 35,31

35,5 1901-1905 0,00603 71302 430 34,52

36,5 1901-1905 0,00641 70872 454 33,73

37,5 1901-1905 0,00603 70418 425 32,94

38,5 1901-1905 0,00695 69993 487 32,14

39,5 1901-1905 0,00704 69507 489 31,36

40,5 1901-1905 0,00743 69017 513 30,58

41,5 1901-1905 0,00713 68505 488 29,8

42,5 1901-1905 0,00752 68016 512 29,01

43,5 1901-1905 0,00728 67505 492 28,23

44,5 1901-1905 0,00735 67013 493 27,43

45,5 1901-1905 0,00781 66520 520 26,63

46,5 1901-1905 0,00835 66001 551 25,84

47,5 1901-1905 0,00874 65449 572 25,05

48,5 1901-1905 0,00865 64877 561 24,27

49,5 1901-1905 0,01003 64316 645 23,48

50,5 1901-1905 0,01078 63671 686 22,71

51,5 1901-1905 0,01041 62985 656 21,95

52,5 1901-1905 0,012 62329 748 21,18

53,5 1901-1905 0,01203 61581 741 20,43

54,5 1901-1905 0,01314 60841 799 19,67

55,5 1901-1905 0,01328 60041 797 18,93

56,5 1901-1905 0,01495 59244 885 18,17

57,5 1901-1905 0,01648 58359 962 17,44

58,5 1901-1905 0,01755 57397 1007 16,73



59,5 1901-1905 0,01896 56390 1069 16,02

60,5 1901-1905 0,02216 55321 1226 15,32

61,5 1901-1905 0,02338 54095 1265 14,65

62,5 1901-1905 0,02566 52830 1355 13,99

63,5 1901-1905 0,02817 51475 1450 13,35

64,5 1901-1905 0,03017 50025 1509 12,72

65,5 1901-1905 0,03383 48516 1641 12,1

66,5 1901-1905 0,03588 46875 1682 11,5

67,5 1901-1905 0,0406 45193 1835 10,91

68,5 1901-1905 0,04475 43358 1940 10,35

69,5 1901-1905 0,05014 41418 2077 9,82

70,5 1901-1905 0,0542 39341 2132 9,31

71,5 1901-1905 0,05749 37209 2139 8,81

72,5 1901-1905 0,06628 35070 2324 8,32

73,5 1901-1905 0,06878 32745 2252 7,87

74,5 1901-1905 0,07705 30493 2349 7,42

75,5 1901-1905 0,0844 28144 2375 7

76,5 1901-1905 0,09144 25768 2356 6,59

77,5 1901-1905 0,09924 23412 2323 6,21

78,5 1901-1905 0,10788 21089 2275 5,84

79,5 1901-1905 0,12186 18814 2293 5,48

80,5 1901-1905 0,1316 16521 2174 5,17

81,5 1901-1905 0,13776 14347 1976 4,88

82,5 1901-1905 0,1525 12370 1886 4,58

83,5 1901-1905 0,16014 10484 1679 4,32

84,5 1901-1905 0,18182 8805 1601 4,05

85,5 1901-1905 0,18772 7204 1352 3,83

86,5 1901-1905 0,20342 5852 1190 3,6

87,5 1901-1905 0,22112 4661 1031 3,4

88,5 1901-1905 0,22822 3631 829 3,22

89,5 1901-1905 0,23802 2802 667 3,02

90,5 1901-1905 0,2589 2135 553 2,81

91,5 1901-1905 0,28754 1582 455 2,62

92,5 1901-1905 0,3086 1127 348 2,47

93,5 1901-1905 0,329 779 256 2,35

94,5 1901-1905 0,345 523 180 2,25

95,5 1901-1905 0,2998 343 103 2,18

96,5 1901-1905 0,3684 240 88 1,9

97,5 1901-1905 0,378 152 57 1,71

98,5 1901-1905 0,4212 94 40 1,45

99,5 1901-1905 0,3632 55 20 1,14

100,5+ 1901-1905 1 35 35 0,5
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